

Aanbesteding: Meubilair stadhuis te Hoorn
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hoorn
Referentie: 2087804

Toelichting:

Ref.nr. 64
Onderwerp: NVI33, 51, 60, 62

Vraag:

U vraagt inschrijvers om gelijkwaardigheid van (refurbished) meubilair aan te tonen.

Wanneer dienen we dit aan te tonen? Is dit al bij inschrijving of na gunning? Indien bij inschrijving, hoe/waar dienen wij dit aan te tonen?

Antwoord:

Direct na de voorlopige gunning dient u dit aan te tonen.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 29 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 65
Onderwerp: NVI 10 en 62

Vraag:

Op basis van welk totaal aantal dienen wij het percentage refurbished te bepalen? In de meubellijst staan in totaal 1531 stuks meubilair genoemd, maar daarvan is 755 bestaand meubilair. Geldt het percentage op basis van het totaal van 1531 stuks of van $1531 - 755 = 776$ meubels?

Antwoord:

Ja.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 29 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 66
Onderwerp: NVI53 en 61

Vraag:

In de meubellijst staat bestaand 755.

Wij nemen aan dat de 310 bestaande bureaus hierin zitten. Is dat correct?

Wat zijn de andere bestaande producten? Hoeveel bureaustoelen en hoeveel van welke andere producten zijn dit?

Antwoord:

Onderdeel hiervan zijn de bestaande bureaus. Daarnaast bevat dit bureaustoelen en divers los meubilair

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 29 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
67

Onderwerp:
NVI53 en 61

Vraag:

Welke refurbishment werkzaamheden zijn gewenst voor de bestaande bureaustoelen en (indien van toepassing) het overige bestaande meubilair (dus exclusief de 310 bureaus) dat heringezet zal worden?

Antwoord:

Voor de bestaande bureaustoelen hoeft u geen refurbishment werkzaamheden op te nemen.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 29 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
68

Onderwerp:
Interieurboek, p.35, 36, 37

Vraag:

In het interieurboek staat bij hergebruik bestaand meubilair:
Lage zit wachtruimte: Cluster van bestaande lounge zit met bijpassende lage tafel. Hoort dit binnen scope van deze aanbesteding?
Zo ja, om hoeveel producten gaat het, kunnen deze producten n op n hergebruikt worden of zijn hier refurbishment werkzaamheden gewenst, zo ja welke?

Antwoord:

Dit is n op n hergebruik

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 29 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
69

Onderwerp:
Interieurboek locker pp.70-74 en bijlage lijst meubilair

Vraag:

In de bijlage Lijst meubilair staat staan locker meubel en z-lockers, aantal: 0 = nader te bepalen.

In het interieurboek staan lockers in het hoofdstuk maatwerk. Horen deze locker meubels en z-lockers binnen de scope van de huidige opdracht? Zo ja, kunt u deze producten toelichten?

Antwoord:

Maatwerk lockers maken geen onderdeel uit van de opdracht. Losse aanschaf van lockers kan mogelijk binnen de opdracht vallen.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 29 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
70

Onderwerp:
Interieurboek, p.84 Sfeerverlichting

Vraag:

Wij nemen aan dat sfeerverlichting niet in scope van de opdracht valt. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Ja dat klopt.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 29 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
71

Onderwerp:
Verlichting

Vraag:

In het verstrekte Interieur boek zijn ook verlichtingsitems opgenomen. Worden deze ook binnen deze aanbesteding aangekocht c.q. kan er aan de inschrijver van definitieve gunning verzocht worden deze (alsnog) aan te bieden?

Antwoord:

De verlichting behoort niet tot de uitvraag maar zal wel met de gecontracteerde onderneming worden besproken en eventueel als aparte

opdracht worden verstrekt.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 29 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
72

Onderwerp:
Voorkomen manipulatieve inschrijving

Vraag:

Indien een inschrijver rond moment van inschrijving reeds dealer /wederverkoper was/is van een merk/product zoals beoogd binnen deze aanbesteding (nieuw) te verwerven ,(zie o.a. lijst van uw interieur architect) dient inschrijver deze dan aan te bieden vanuit deze (bestaande) dealer /distributeursrol?

Dit ter borging om voor de Gemeente Hoorn een zo optimaal mogelijke verwervingsprijs van nieuwe meubelitems mogelijk te maken (en bijv. deze producten niet op een andere wijze, dan wel via een derde partij te betrekken en op basis daarvan een hogere eigen marge voor inschrijver te bereiken)

E.e.a. om te voorkomen dat er een strijdigheid kan ontstaan met de intenties zoals gesteld onder 6.8 Subgunningscriterium 6 Kosten dienstverlening.

Kunt u conform bevestigen?

Antwoord:

Het is voor de gecontracteerde onderneming zaak om zo voordelig mogelijk gelijk of refurbished gelijkwaardig nieuw meubilair in te kopen voor de gemeente Hoorn. In deze aanbesteding en dit criterium gaat het nu niet om de inkoopprijs maar om de kosten dienstverlening. Het voordeel dat u ons kunt opleveren omdat u dealer bent van een bepaald product kunt u omschrijven bij gunningscriteria 1 dienstverlening en partnerschap.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 29 nov. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
73

Onderwerp:
6.7 Subgunningscriteria 5 Opgave zit/sta bureaus

Vraag:

Wanneer worden de bureaus die op dit moment in gebruik zijn verhuisd ? En wanneer worden de bureaus in opslag verhuisd? En welk tijdspad wordt

hiervoor gehanteerd?

Antwoord:

Op zich heeft de tijdsplanning van verhuizen niets met uw opgave te maken maar om u een beeld te geven.

Rond 15 juli 2024 wordt het meubilair intern verhuisd naar de nieuwe werkplekken, voor die tijd moeten deze voorzien zijn van een nieuw bureaublad.

De bureaus inclusief bladen in de opslag zijn in principe over maar kunt u gebruiken wanneer u dat wilt.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 29 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
74

Onderwerp:
6.7 Opgave zit/sta bureaus

Vraag:

Wie gaat de bestaande bureaus/meubilair verhuizen naar de nieuwe locatie?

Antwoord:

Voor de interne verhuizing is een overeenkomst afgesloten met IBS Europe te Spanbroek.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 29 nov. 2023
Label: Inhoud